[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 05.09.2014   № 00636
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы»
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.02.2014 № 0116 (в редакции постановлений от 21.04.2014 № 02887, от 14.05.2014 № 0372, от 27.06.2014 № 0475, от 08.08.2014 № 00594), следующие изменения:
1.1 В таблице Раздела I «Обеспечение безопасности населения Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016годы», в позиции № 1 слова: «Содержание системы видеонаблюдения в п. Кардымово», заменить словами: «Установка и монтаж системы уличного видеонаблюдения в п. Кардымово».
2.  Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Знамя труда и на сайте Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Плешкова.

          4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

О.В. Иванов

Рег. № 00636  от 05.09.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 05.09.2014 15:45:29, Распечатал________________